
 

 

 

PORTARIA Nº. 266 

DE 08 DE JANEIRO DE 2026. 

 

“EXONERA AGENTE POLÍTICO QUE 

ESPECIFICA.” 

 

 

 

O VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, PREFEITO EM 

EXERCÍCIO, Senhor Sidney Soares Carvalho, no uso das atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

 

 Art. 1º - Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Saúde 

o Sr. André Borges, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° XXX.001.79X-XX; 

 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

 

Sidney Soares Carvalho  

- Vice- Prefeito Municipal -  

- Prefeito em Exercício - 

 

 

 
 

 

 

PUBLICADO 

Extrema, 08 / 01 / 26 

         


		2026-01-09T06:54:47-0300
	SIDNEY SOARES CARVALHO:78459010678




